МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 30.05.2019 No 232 «Об утверждении Административного
регламента Министерства промышленности и науки Свердловской области

осуществления лицензионного контроля деятельности по заготовке, хранению,

переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов

на территории Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года No 248-Ф3
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2012 No 1287 «О лицензировании
деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных и цветных

метал.тiов», статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства промьШiленности и науки

Свердловской области от 30.05.2019 No 232 «Об утверждении Административного регламента
Министерства промьшшенности и науки Свердловской области осуществления лицензионного
контроля деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных

металлов, цветных металлов на территории Свердловской области» ( «Официальный интернет­
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 5 июня,
No 21565) с изменениями, внесенными приказом Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 17.09.2019 No 371.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

ОАО ссКамс11ск•Урмьск:~я т1111огrафтт. Зака:;1 5016. Т11рuж 5000 'JIO.

		2022-06-03T15:34:03+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"